νάστευσης και Ασύλου έτους 2023 και ειδικότερα του 
Ειδικού Φορέα 1055-202 «Γενική Γραμματεία Μετανα-
στευτικής Πολιτικής», αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την εργασία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου ερ-
γασίας, για το σύνολο των τριακοσίων δεκαεπτά (317) 
μονίμων υπαλλήλων και υπαλλήλων με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και για το σύνολο 
των πεντακοσίων πενήντα οκτώ (558) υπαλλήλων οι 
οποίοι απασχολούνται με συμβάσεις ορισμένου χρό-
νου στην Υπηρεσία Ασύλου της Γενικής Γραμματείας 
Μεταναστευτικής Πολιτικής του Υπουργείου Μετανά-
στευσης και Ασύλου, για την αντιμετώπιση έκτακτων ή 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, για το Β’ εξάμηνο

[...]

καθώς και το από 27/07/2023 Πρακτικό Δ.Σ. Iδρύματος 
«ΚΑΠΕΤΑΝ ΒΑΣΙΛΗ και ΚΑΡΜΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥ-
ΛΟΥ», περί δωρεάς ανάληψης κόστους δαπάνης αγοράς 
ανταλλακτικών προκειμένου να επισκευαστεί η μηχανή 
του σκάφους ΠΛΣ 1061 του Λ/Χ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, συνολι-
κής αξίας έως δεκαπέντε χιλιάδων διακοσίων είκοσι δύο 
ευρώ και εξήντα λεπτών (15.222,60 €).

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

I 

(5)

Αποδοχή δωρεάς από τον MOYΛΑΤΣΙΩΤΗ Δημή-
τριο, μίας (01) καινούργιας εξωλέμβιας μηχανής, 
μάρκας SUZUKI, ιπποδύναμης 140 hp, μοντέλου 
DF - 140BTL, με s/n: 347712 για την αναβάθμι-
ση της επιχειρησιακής λειτουργίας του ΠΛΣ-299,

[...]

Δημητρίου περί δωρεάς μίας (01) καινούργιας εξωλέμ-
βιας μηχανής, μάρκας SUZUKI, ιπποδύναμης 140 hp, μο-
ντέλου DF - 140BTL, με s/n:347712 για την αναβάθμιση 
της επιχειρησιακής λειτουργίας του ΠΛΣ-299, που ανήκει 
στο Λ/Χ Ναυπλίου/Δ’ Λ/Τ Λεωνιδίου, συνολικής αξίας 

δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ (14.000,00 €), συμπερι-
λαμβανομένου Φ.Π.Α.

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Ι 

(6)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την ανώνυμη 
εταιρεία με την επωνυμία «ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΟΙΚΟΔΟ-
ΜΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», μίας (01) μοτοσυκλέτας μάρ-
κας ΥΑΜΑΗΑ, μοντέλου ΝΜΑΧ125-2023, για το